立川市長 殿 印鑑登録証明書 交付申請書
次のとおり申請します。 （この申請書1枚で、３名分まで交付できます。）

① 印鑑登録者 令和○○年 ○月 ○日

1 登録番号
１００５２１１１

フリガナ

氏名
タチ

立
カワ

川
タ

太
ロウ

郎

生年月日

住所 立川市 錦 町 ３丁目２
番地の

番 号

明・大

昭・平 48・12・8
マンション名・部屋番号等 請求数

立川マンション １０１号 １ 通

2 登録番号 フリガナ

氏名

□ 1 の住所と同じ 生年月日

住所 立川市 町 丁目
番地の

番 号

明・大

昭・平 ・ ・
マンション名・部屋番号等 請求数

通

3 登録番号 フリガナ

氏名

□ 1 □2 の住所と同じ 生年月日

住所 立川市 町 丁目
番地の

番 号

明・大

昭・平 ・ ・
マンション名・部屋番号等 請求数

通

② 窓口に来た方

□ 本 人 印鑑登録者の □1 □2 □3 と同じ 電話

０４２－５２３－２１１１

□ 代理人
フリガナ

氏名 印 電話

印鑑登録者の □1 □2 □3 の住所と同じ

住所

印鑑登録証（市民カード）引換交付 印鑑登録証（市民カード）を受領しました。また、左記にある新印鑑登録

新印鑑登録番号 番号は、受領した印鑑登録証（市民カード）の番号と相違ありません。

氏名

注意 印鑑登録証（市民カード）の提示が無い場合、また、住所・

氏名・生年月日が不明確な場合も、印鑑証明書は交付できません。

住 印 戸 税 他 通

第８号様式（第１２条関係）

受
付
番
号

✓ ✓

２６